[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	октября
	20
	18
	г.

	№
	14

	пгт. Октябрьское

Об утверждении графика
приема избирателей депутатами

Думы Октябрьского района
5 созыва на IV квартал 2018 года
В соответствии с частью 2 статьи 13 Регламента Думы Октябрьского района:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Думы Октябрьского района 5 созыва

на IV квартал 2018 года, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель председателя

Думы Октябрьского района                                                                                          О.В. Гончарук
Приложение к постановлению
председателя Думы Октябрьского района

от «01» октября 2018 года № 14
График приема избирателей депутатами Думы Октябрьский района пятого созыва на 2018 г.
	№

п/п
	ФИО

депутата
	Поселок
	Место приема
	Часы  приема
	Дни недели
	Контактный телефон

	1
	Жук Николай Викторович
	пгт. Андра
	Администрация городского поселения Андра мкр.Набережный д.1
	09.00-17.00
	Ежедневно
	(34678)49-183

929-243-66-31

	2
	Гончарук
Оксана Владимировна
	пгт. Андра
	Администрация городского поселения Андра мкр.Набережный д.1
	14.00-17.00
	Каждая пятница недели

	3
	Сенченков Владислав Владиславович
	пгт. Октябрьское

	Администрация городского поселения Октябрьское, ул. Калинина, 32
	14.00 – 19.00
	Каждый вторник
	(34678) 21-036

	с. Большой Камень

п. Кормужиханка
	Сельский клуб
Средняя школа
	17.00 – 18.00

18.30 – 20.00
	Каждая пятница

Каждая пятница

	4
	Аксенов Виктор Александрович

	пгт. Октябрьское

	Администрация городского поселения   Октябрьское, ул. Калинина, 32, каб.    № 102
	11.00 – 13.00

	Первая и третья пятница месяца

	8-932-421-90-48

	п. Кормужиханка
	Средняя школа
	По предварительному согласованию

	с. Большой Камень
	Сельский клуб

	5
	Шпирналь
Юлия
Павловна
	с. Каменное

с. Пальяново
	Администрация сельского поселения Каменное, ул. Центральная, д. 6
	09.00 – 17.00

09.00 – 17.00

	Ежедневно

Ежедневно
	(34672) 96-346

96-236, 96-119

912-904-71-57

	6
	Михопаркина Светлана
Рзавна
	с. Каменное

с. Пальяново
	Администрация сельского поселения Каменное, ул. Центральная, д. 6
	13.00 – 14.00

13.00 – 14.00
	Каждый вторник

Каждый вторник
	(34672) 96-180

912-512-69-96

982-208-85-99

	7
	Семенов Федор Николаевич
	п. Карымкары
п. Горнореченск
	Администрация сельского поселения Карымкары, ул.Ленина д.18
	09.00-16.00
	Ежедневно

	(34678)23-129

904-465-55-94

	8
	Климов
Михаил Александрович
	п. Карымкары
п. Горнореченск
	Администрация сельского поселения Карымкары, ул. Ленина, д. 18
сельский Дом культуры
	18.00 – 19.00

13.00 – 17.00
	Первый вторник месяца

Первая среда месяца
	(34678) 23-139
904-884-78-60

	9
	Дейнеко
Сергей Владимирович

	с. Малый Атлым       с. Большой Атлым

п. Большие Леуши
п. Заречный

п. Комсомольский
	Администрация сельского поселения Малый Атлым, ул. Центральная, д. 2
	14.00 – 16.00

11.00 – 13.00

11.00 – 13.00

11.00 – 13.00

11.00 – 13.00
	1-я пятница месяца

2-я пятница месяца

3-я пятница месяца

4-я пятница месяца

1-я пятница месяца
	(34678) 22-421

	10
	Тутынин Александр Сергеевич
	с. Малый Атлым

с. Большой Атлым

п. Большие Леуши
	Администрация сельского поселения Малый Атлым, ул. Центральная, д. 2
	14.00 – 16.00

14.00 – 16.00

14.00 – 16.00
	1-я среда месяца

2-й четверг месяца

1-й вторник месяца
	(34678) 2-26-10

(34678) 2-35-19

	п. Заречный

п. Комсомольский
	Сельский клуб

Сельский клуб, библиотека
	14.00 – 16.00

14.00 – 16.00
	3-й понедельник месяца

4-я пятница месяца

	11
	Козлов

Андрей Геннадьевич

	с. Перегребное

д. Чемаши

д. Нижние Нарыкары

д. В.Нарыкары
	Администрация сельского поселения Перегребное, ул. Советская, д. 3
	10.00 – 13.00

14.00 – 18.00
	Каждый вторник Каждый четверг
	(34678) 24-110

	12
	Петров Роман Николаевич
	с. Перегребное

д. Чемаши

д. Нижние Нарыкары

д. В.Нарыкары
	с.Перегребное, административное здание «ПТПС»
	16.00-18.00
	2–й вторник месяца

4-й вторник месяца
	(34678) 38-290

	13
	Ермаков
Евгений
Юрьевич

	пгт. Приобье
	Администрация городского поселения

Приобье, ул. Югорская, д. 5
	16.00 – 18.00
	2-й вторник месяца

4-й вторник месяца
	(34678) 32-4-52

	14
	Соломаха Евгений Иванович
	п. Приобье
	МБОУ «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» Приобье, ул.Югорская, д.6
	14.00 – 17.00
	Последняя среда месяца
	(34678)33-001

	15
	Гребенников
Олег Владимирович

	п. Сергино
	Администрация сельского поселения Сергино, ул. Центральная, д. 2
	16.00 – 18.00
	Последняя пятница месяца
	(34678) 34-017

	16
	Марков
Сергей

Иванович

	п. Сергино
	Администрация сельского поселения Сергино, ул. Центральная, д. 2
	14.00 – 17.00
	3-я суббота месяца
	(34678) 28-021

	17
	Криворученко Ирина Кронидовна

	пгт. Талинка
	Администрация городского поселения Талинка, ул.Кондратюка д.27
	09.00-17.00
	Ежедневно
	(34678)26-100 доб.№1

	18
	Аникин Евгений Викторович
	пгт. Талинка
	Администрация городского поселения Талинка, ул.Кондратюка д.27
	17.00-18.00
	Каждый вторник месяца

Каждая пятница месяца
	912-903-90-70

	19
	Деркач
Виктор

Иосифович

	п. Унъюган
	Администрация сельского поселения Унъюган, ул. Мира, д. 3а
	16.00 – 18.00
	Каждый вторник, четверг
	  (34672) 48-103

	20
	Кузьмин
Юрий Владимирович

	п. Унъюган
	Администрация сельского поселения Унъюган, ул. Мира, д. 3а
	17.00 – 18.00
	Каждый вторник месяца
	(34672) 48-307

	21
	Мироненко Людмила Валерьевна

	с. Шеркалы
	Администрация сельского поселения Шеркалы, ул. Нестерова, д. 19
	14.00 – 16.00
	Каждый вторник месяца

Каждая пятница месяца
	 (34678) 23-7-37,

  23-8-22

	22
	Коваленко Николай Маркович

	с. Шеркалы
	с. Шеркалы, электроучасток ОАО «ЮТЭК – Кода», ул. Ангашупова, д. 1
	13.00 – 17.00
	1-я пятница месяца

3-я пятница месяца
	 8-950-531-40-42

PAGE